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TÜRK DÜNYASI DESTANCILIK

GELENEĞİ

Doç. Dr. Erhan AKTAŞ

Sınav Türü: ( Ödev)                                                                                                  

Teslin Tarih Aralığı :  19/04/2021-25/04/2021 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ

Doç. Dr. Abdulkadir ATICI

Sınav Türü: ( Çevrimiçi Test)                                                                                                  

Sınav  Saati ve Aralığı :  20.04.2021

 Saat 13.00 - 13.25	

KARŞILAŞTIRMALI OĞUZ GRUBU TÜRK LEHÇELERİ - II

Doç. Dr. Bülent HÜNERLİ

Sınav Türü: ( Ödev)                                                                                                  

Teslim Tarih Aralığı :  19/04/2021-25/04/2021 	

TÜRK DÜNYASI EFSANELERİ

Doç. Dr. Erhan AKTAŞ

Sınav Türü: ( Ödev)                                                                                                  

Teslim Tarih Aralığı :  19/04/2021-25/04/2021 

TÜRKOLOJİNİN TEMEL

KAYNAKLARI VE METİNLERİ – II

Doç. Dr. Oğuzhan DURMUŞ

Sınav Türü: ( Ödev)                                                                                                  

Teslim Tarih Aralığı :  19/04/2021-25/04/2021 

ARA SINAV  PROGRAMI

TUVA-HAKAS TÜRKÇESİ GRAMERİ

Dr. Öğr. Üyesi İlker TOSUN

Sınav Türü: ( Ödev)                                                                                                  

Teslim Tarih Aralığı :  19/04/2021-25/04/2021 

Sınav Türü: ( Ödev)                                                                                                  

Teslim Tarih Aralığı :  19/04/2021-25/04/2021 

AĞIZ ARAŞTIRMALARI - II

Doç. Dr. Abdulkadir ATICI

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  SOSYAL BİLİMLER  ENSTİTÜSÜ

ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ ve EDEBİYATLARI ANABİLİM DALI ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ ve EDEBİYATLARI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2020-2021  AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

PAZARTESİ  (19.04.2021) SALI (20.04.2021) ÇARŞAMBA (21.04.2021) PERŞEMBE (22.04.2021) CUMA (23.04.2021)

16.30-17.20

13.30-14.20

11.30-12.20

14.30-15.20

15.30-16.20

12.30-13.20


